

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 R 6 警営 三好警察署 三・池田 エレベーター改修工事

工事場所 三好市池田町ウエノ

工事概要

ア) 構造 鉄筋コンクリート造

イ) 階数 4 階建て

ウ) 延床面積 3,716.56㎡

エ) 工事種別 改修工事 1 式

オ) 工事期間 契約日締結翌日から、令和 7 年 3 月 17 日まで

カ) その他 下記の項目は、積み上げ共通仮設費に計上している
・交通誘導員B: 3人
・刊行物は次の単価を使用している
建設物価: 2024年1月
積算資料: 2024年1月
建築コスト情報: 2024年1月
建築施工単価: 2024年1月

※ 共通費は、公共建築工事共通費積算基準（令和5年版）により算定している。
仮設トイレは、上記基準による共通仮設費率に含まれている。
法定外労災保険に係る費用並びに現場従業員及び現場雇用労働者の墜落制止用器具費（フルハーネス型）については、現場管理費に含まれている。

※ 設計書（金抜き）に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質問書の提出期間」に質疑書を提出すること。
なお、設計書（金抜き）に記載してある内容は入札額算定のための参考資料であり、契約後は設計書（金抜き）に関する質疑は受け付けない。

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	17,367,060	
計			17,367,060	
共通費				
共通仮設費	1	式	778,553	
現場管理費	1	式	3,907,059	
一般管理費等	1	式	3,104,328	
計			7,789,940	
工事価格	1	式	25,157,000	
消費税等相当額	1	式	2,515,700	消費税率 10 %
工事費	1	式	27,672,700	

建築工事		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.1	m3	7,160	716	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.1	m3	5,480	548	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間無し 8.5km以下	0.1	m3	6,870	687	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 11.0km以下	0.1	m3	2,140	214	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 石こうボート類 - 60.0km超90.0km以下	0.1	m3	9,060	906	
発生材処分	無筋コンクリート	0.1	t	1,500	150	
発生材処分	廃プラ	0.1	m3	16,000	1,600	
発生材処分	ボート	0.1	t	20,000	2,000	
計					6,821	

電気設備工事		電気設備工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	11	m	1,450	15,950	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	5	m	1,470	7,350	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	59	m	890	52,510	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	41	m	670	27,470	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	1	m	3,130	3,130	
1種金属線び(MM1) 附属品		1	式		4,760	別紙 00-0001
プルボックス形(錆止め塗装)	150× 150× 100	6	個	5,030	30,180	
EM-HPケーブル	0.9 mm- 2C 管内	28	m	540	15,120	
EM-HPケーブル	0.9 mm- 2C FEP内(PF・CD)	159	m	490	77,910	
自動閉鎖装置接続	防火シャッター用 ラッチ式	4	個	9,790	39,160	
ハンリ補修費		1	式		75,510	別紙 00-0002
計					349,050	

昇降機設備工事		昇降機設備工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
エレベーター	制御リニューアル 11人乗 60m/min 停止箇所4か所 乗合全自動方式	1	台	4,680,000	4,680,000		
【乗場仕様】							
インジケータ	[流用] デジタリインジケータ (ホールボタン分離) (1,2階)	2	か所	59,500	119,000		
インジケータ	[新製] SUSカバーデジタリインジケータ (3,4階)	2	か所	31,500	63,000		
ホールボタン	[新製] SUSカバーホールボタン (φ50) (1,2階)	2	か所	17,500	35,000		
車いす用ホールボタン	[新製] SUSカバーホールボタン (φ50) (1~4階)	4	か所	24,500	98,000		
車いす用ホールボタン	車いす用ホールボタンに点字鋸板付 (1~4階)	4	か所	1,750	7,000		
【かご仕様】							
天枠	[新製] ステンレスヘアライン仕上	1	か所	7,000	7,000		
前側板	[新製] ステンレスヘアライン仕上	1	か所	35,000	35,000		
敷居	[新製] ステンレス仕上	1	か所	63,000	63,000		
操作盤	[新製] カバー: ステンレスヘアライン仕上 [新製] ドア開延長ボタン	4	個	1,750	7,000		
操作盤	[新製] ボタン: 凸文字φ35ボタン オレンジ色点灯	1	セット	7,000	7,000		
車いす操作盤	車いす操作盤に点字鋸板設置	1	台	7,000	7,000		
車いす操作盤	[新製] カバー: ステンレスヘアライン仕上	2	面	35,000	70,000		

昇降機設備工事		昇降機設備工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
車いす操作盤	[新製] ボタン: 凸文字φ35ボタン オレンジ色点灯	8	個	1,750	14,000		
車いす操作盤	[新製] 開閉ボタン: 凸文字■35ボタン オレンジ色点灯	2	セット	3,500	7,000		
車いす操作盤	[新製] 非常ボタンに乱用防止カバー	2	か所	24,500	49,000		
インジケータ	[新製] 液晶インジケータ 緊急時表示言語: 2か国語	1	か所	42,000	42,000		
鏡	[新製] ガラス製	1	か所	112,000	112,000		
手摺り	[新製] ステンレスヘアライン仕上 (2方向)	1	台	56,000	56,000		
荷摺り	[新製] ステンレスヘアライン (高さ0~300mm)	1	台	49,000	49,000		
その他	かご内カメラ対応 [流用] かご内スピーカー: 非常放送用 [流用] かご内スピーカー: BGM放送用	1	台	35,000	35,000		
【管制運転】							
初期微動地震時管制運転	[新製]	1	台	70,000	70,000		
火災管制運転		1	台	35,000	35,000		
地震時管制運転	普通級地震感知器 [新製]	1	台	35,000	35,000		
停電時自動着床装置		1	台	210,000	210,000		
【戸保護機能】							
ドアシールド付マルチモードセンサー	[新製]	1	か所	175,000	175,000		

昇降機設備工事		昇降機設備工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【音声案内装置】						
音声案内装置		1	台	7,000	7,000	
【連絡装置】						
インター親機増設	EH型 [取替]	2	個	14,000	28,000	
【昇降路】						
リフトスイッチ	モット一式 [取替]	1	台	38,500	38,500	
【制御盤】						
絶縁トランス	動力用電源200V級	1	台	189,000	189,000	
【特記事項】						
検査成績書		1	台	14,000	14,000	
耐震安全増し	プラン A-14	1	台	840,000	840,000	
トアマソ	[流用] トアマソ新製	1	台	70,000	70,000	
視覚障がい者仕様	全ての操作盤と乗場ボタンに点字銘板付	1	台	18,900	18,900	
車いす操作盤部側板	鋼板錆止め	2	枚	30,800	61,600	
非常ボタンに乱用防止カバー		1	個	21,000	21,000	

昇降機設備工事		昇降機設備工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
昇降路楊重復旧部品	鉄板、補強部	1	式		42,000	
かごトアゲートスイッチ等一式	[取替]	1	式		14,000	
SCL. BOX	[新製]	2	個	10,500	21,000	
【工事費】						
作業費	石綿則対応費含む	1	式		2,440,000	
楊重費	昇降路	1	式		658,000	
運搬費		1	式		362,000	
消耗品		1	式		23,100	
床養生費		1	式		7,000	
昇降路内アンカー打設部埋設物探査費		1	式		287,000	
かご内化粧フィルム貼付	作業費・フィルム代込み	1	式		193,000	
かご内シート貼	作業費・シート代込み	1	式		116,000	
労災保険料		1	式		53,900	
廃材撤去手数料		1	式		38,500	
総合調整費		1	式		61,600	

